



खनन योजना तैयार करने के लिए अर्हता प्राप्त व्यक्ति के रूप में मान्यता प्रमाण पत्र  
(खनिज विभाग नियमावली, 1960 के नियम 22C के अन्तर्गत)

मेसर्स जेम्स प्रोजेक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड, जिनका पंजीकृत कार्गालिं 1236/2, लाजपत नगर, निकट-लाला लाजपत राय विद्यालय, पुंदाग, रांची -834 004, झारखण्ड में स्थित है उसा जिन्होंने उनके मुख्य व्यक्तियों की योग्यताओं और अनुभव का संतोषप्रद प्रमाण प्रस्तुत किया है, को एतद्वारा खनिज विभाग नियमावली, 1960 के नियम 22C के अन्तर्गत खनन योजना प्रस्तुत करने हेतु योग्य व्यक्ति के रूप में मान्यता प्रदान की जाती है।

उनका पंजीकरण क्रमांक

**RQP/RNC/166/2014/B** है।

यह मान्यता दस वर्ष तक बनायी के लिए दी गई है जो कि दिनांक 14/04/2024 को राखाया जाएगी।

**Certificate of Recognition as Qualified Person to Prepare Mining Plans  
(Under Rule 22C of Mineral Concession Rules, 1960)**

**M/S GEMS PROJECTS PRIVATE LIMITED** having registered office at 1236/2, Lajpat Nagar, Near Lala Lajpat Rai School, Pundag, Ranchi-834 004, Jharkhand and having given satisfactory evidence of qualifications & experience of their key persons is hereby granted recognition under Rule 22C of the Mineral Concession Rules, 1960 as a Qualified Person to prepare Mining Plans.

His Registration Number is **RQP/RNC/166/2014/B**

This recognition is valid for a period of ten years ending 14/04/2024.

स्थान/Place: रांची/Ranchi  
दिनांक/Date: 15/04/2014

*15th April, 2014*

(आर.पुरोहित/ R. PUROHIT)

शेन्सीय खान नियंत्रक/REGIONAL CONTROLLER OF MINES  
भारतीय खान ब्यूरो/INDIAN BUREAU OF MINES, RANCHI

शेन्सीय खान नियंत्रक  
भारतीय खान ब्यूरो  
Indian Bureau of Mines